
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 282074-2014 z dnia 2014-08-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli akademickich, audytoryjnych, biurowych i metalowych. 

Oferowane meble muszą być fabrycznie nowe i nie używane, pochodzić z bieżącej produkcji (rok 

produkcji - 2014), posiadać stosowne atesty,... 

Termin składania ofert: 2014-09-02  

 

Katowice: Dostawa mebli wraz z montażem nr 

DZP.381.68.2014.DW 

Numer ogłoszenia: 344238 - 2014; data zamieszczenia: 16.10.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 282074 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mebli wraz z montażem nr 

DZP.381.68.2014.DW. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli 

akademickich, audytoryjnych, biurowych i metalowych. Oferowane meble muszą być fabrycznie 

nowe i nie używane, pochodzić z bieżącej produkcji (rok produkcji - 2014), posiadać stosowne 

atesty, certyfikaty i aprobaty dopuszczające meble do sprzedaży i użytkowania na terenie RP. 

Wykonawca jest zobowiązany zapewnić bezpłatny serwis gwarancyjny mebli. Zakres zamówienia 

obejmuje: zakup mebli wraz z ich dostarczeniem do Zamawiającego, rozładunkiem, wniesieniem do 

miejsca wskazanego przez Zamawiającego, a także montaż.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.10.00.00-3, 39.13.00.00-2, 39.11.00.00-6, 

39.13.21.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=282074&rok=2014-08-25


SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: część A - Meble akademickie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KJMK Meble Sp. z o.o., ul. Bednorza 2a-6, 40-384 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31055,21 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 21636,68 

 Oferta z najniższą ceną: 21636,68 / Oferta z najwyższą ceną: 34132,50 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: część B-Meble biurowe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KLADREW Urszula Muża - Klamann, ul. 3 - go Maja 17/6, 83-300 Kartuzy, kraj/woj. 

pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 78555,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 99556,20 

 Oferta z najniższą ceną: 99556,20 / Oferta z najwyższą ceną: 120450,83 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: część D- Meble biurowe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 P.P.H.U. S.C. Sebastian Cembolista, ul. Lubliniecka 20, 46-380 Dobrodzień, kraj/woj. 

opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 120867,21 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 140752,64 

 Oferta z najniższą ceną: 140752,64 / Oferta z najwyższą ceną: 140752,64 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    



Nazwa: Meble biurowe i metalowe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KJMK Meble Sp. z o.o., ul. Bednorza 2a-6, 40-384 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 90785,91 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 62145,75 

 Oferta z najniższą ceną: 62145,75 / Oferta z najwyższą ceną: 110577,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


